
 

 

Min i s te ro  de l l ’ I s t ruz ione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO

Piazza don Biffi, 1 
Tel.  031  850358 

e-mail uffici: lcic822006@istruzione.it

 
Oggetto: determina docenti formatori progetto Azzurro
 
 

 
 
VISTA la delibera del Collegio docenti n. del giorno 27 ottobre 2023 di approvazione del progetto Azzurro

VISTO l’avviso di selezione interna per docenti formatori del “Progetto Azzurro” del 2 novembre (prot. n. 
6353) 

CONSIDERATO che alla scadenza dell’avviso sono pervenute l

1. Corti Lorenza in data 6-11

2. Giacometti Sonia in data 3

3. Maggioni Cristina in data 7

4. Todisco Roberto in data 3

VISIONATE le domande, tutte pervenute nei termini stabili e complete di curriculum;

ACCERTATE attraverso i curriculum 
obiettivi richiesti dall’avviso di selezione; 

VISTO che le domande vanno a coprire tutte le richieste orarie del progetto in oggetto  senza bisogno di 
selezione; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 43 del 20/12/2022  con la quale è stato approvato il P.T.O.F.;

VISTO il Programma Annuale per l’ese
odierna; 

l’affidamento dell’incarico di docente formatore nell’ambito del progett
 

1. Corti Lorenza, per ore n.12 
2. Giacometti Sonia per ore n. 9
3. Maggioni Cristina per ore n. 6
4. Todisco Roberto per ore n. 9 

 
Il presente atto è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul sito web della scuola all’indirizzo 
https://www.icsmolteno.edu.it/  
 
 
     

   

1

 
 

Min i s te ro  de l l ’ I s t ruz ione  e  de l  Me r i to  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  (LC) 
Tel.  031  850358 –  C.F. 92058790137 
lcic822006@istruzione.it  lcic822006@pec.istruzione.it

sito web: www.icsmolteno.edu.it 

docenti formatori progetto Azzurro 

Il Dirigente Scolastico 

Collegio docenti n. del giorno 27 ottobre 2023 di approvazione del progetto Azzurro

l’avviso di selezione interna per docenti formatori del “Progetto Azzurro” del 2 novembre (prot. n. 

che alla scadenza dell’avviso sono pervenute le seguenti candidature

11-23, prot. n. 6384, per ore n.12 

Giacometti Sonia in data 3-11-2023 prot. n. 6377 per ore n. 9 

Maggioni Cristina in data 7-11-2023 prot. 6422  per ore n. 6 

Todisco Roberto in data 3-11-2023 prot. n. 6381per ore n. 9 

le domande, tutte pervenute nei termini stabili e complete di curriculum;

attraverso i curriculum di  tutti i candidati la competenza e rispondenza alle
ichiesti dall’avviso di selezione;  

che le domande vanno a coprire tutte le richieste orarie del progetto in oggetto  senza bisogno di 

la delibera del Consiglio d’Istituto n. 43 del 20/12/2022  con la quale è stato approvato il P.T.O.F.;

il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

DETERMINA 

 
l’affidamento dell’incarico di docente formatore nell’ambito del progetto “Azzurro” ai seguenti docenti

Giacometti Sonia per ore n. 9 
Maggioni Cristina per ore n. 6 

 

è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul sito web della scuola all’indirizzo 

            Il Dirigente Scolastico
             Prof. Marco Magni

 

lcic822006@pec.istruzione.it 

Collegio docenti n. del giorno 27 ottobre 2023 di approvazione del progetto Azzurro 

l’avviso di selezione interna per docenti formatori del “Progetto Azzurro” del 2 novembre (prot. n. 

seguenti candidature 

le domande, tutte pervenute nei termini stabili e complete di curriculum; 

la competenza e rispondenza alle finalità, agli 

che le domande vanno a coprire tutte le richieste orarie del progetto in oggetto  senza bisogno di 

la delibera del Consiglio d’Istituto n. 43 del 20/12/2022  con la quale è stato approvato il P.T.O.F.; 

rcizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

o “Azzurro” ai seguenti docenti: 

è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul sito web della scuola all’indirizzo 

Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Magni 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006524 - 10/11/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


		2023-11-10T11:16:48+0100
	MARCO MAGNI




